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BIOTECH USA Hydro Whey
Zero 1816 gram 

Opis produktu
 

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu

 

Hydro Whey Zero to wysokiej jakości suplement diety, który charakteryzuje się śladowymi ilościami laktozy. W dzisiejszych czasach bardzo wiele osób ma problemy z
jej trawieniem, stąd też pomysł aby odżywka od BioTech zawierała jak najmniejsze ilości tego składnika. Produkt ma świetny profil aminokwasowy, który zbliżony jest
do białka ludzkiego. Ponadto kompozycję wzbogacono o solidną dawkę wartościowych aminokwasów BCAA oraz EAA. Dzięki temu regeneraca potreningowa przebiegnie
znacznie szybciej, a mięśnie szybko zaczną rosnąć. Hydro Whey Zero można śmiało stosować zarówno podczas dnia, jak i również zaraz po treningu, kiedy to
organizm szybko potrzebuje aminokwasów.

HydroWhey Zero to suplement diety stworzony specjalnie dla osób, prowadzących aktywny tryb życia oraz sportowców. Ta doskonała odżywka w szczególności
zaciekawi kulturystów oraz wszystkich ćwiczących sporty siłowe. To właśnie te grupy ludzi potrzebują znacznie większych ilości pełnowartościowego białka, które
wspomoże budowę beztłuszczowej masy mięśniowej i pozwoli znacznie zwiększyć siłę oraz możliwości treningowe.

Cechy Hydro Whey Zero

hydrolizat białka serwatkowego najwyższej jakości,

bogate źródło protein (aż 94%),

doskonale rozpuszcza się w wodzie i szybko wchłania,

śladowe ilości węglowodanów i laktozy,

niesamowity smak.

 

Wartość odżywcza: w jednej porcji (25 g)

Wartość energetyczna: 93 kcal

Tłuszcz: 0,1 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,06 g

Węglowodany: 0,13 g

w tym cukry: 0,1 g

Białko: 23 g

Sól: 0,06 g

AMINOKWASY: w jednej porcji (25 g)
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aminokwasy EAA (walina, izoleucyna, leucyna, histydyna, lizyna, metionina, fenyloalanina, treonina, tryptofan): 10,6 g

aminokwasy CAA (tyrozyna, arginina, cysteina, prolina, glutamina i kwas glutaminowy, hydroksyprolina): 7,3 g

aminokwasy NAA (alanina, kwas asparaginowy, glicyna, seryna): 5,1 g

Składniki:wianiliowo-cynamonowy: hydrolizowany izolat bialka serwatki 94%; chlorowodorek L-argininy;aromaty; wzmacniacz smaku: glicyna; hydroksyprolina;
cynamon; substancja zagęszczająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy;wanilina; substancje słodzące: sukraloza, glikozydy stewiolowe; barwnik: tartrazyna***.

Sposób użycia:Zmieszać 1 porcję (25 g) z 200 ml wody i pić nie więcej niż dwa razy dziennie.Porcja:25gPorcji w opakowaniu:72Opakowanie:1816gUwagi:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie jest przeznaczony dla osób, mających uczulenie na któryś ze składników. Kobiety w ciąży oraz
matki karmiące piersią przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka , wiśnia-banan , wanilia-cynamon , tropikalny , cookies and cream , wanilia
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